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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: GUAJIRA
Periodo: febrero - 2024

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO: 2024| [TASA DE cAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: GUAJIRA PESOS/US$' $3 931.44 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%| 56.95% 8%| No. DIAS MES: 9 TELLO 14,59}2
20,000| 31.72%| 60.28% 8%
’ . CARNICERIAS 14,500
soo00l o7l ol ol [MES febrero| [poRCENTAJEDE  ASOCIACION %
100,000| 19.17%| 72.83%| 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO PUERTOS ($ COP) Municipio
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($ PRODUCTOR ($ Productor
066G Dia Dia USD/Kpc COP) COP) 5% Adicional
($ COP)
DIBULLA BALLENA CONTRATQS DE GUAIJIRA G B 12.128 73,37 8,95 0,39 5,4495 20,0000 5.919.127 3.642.939 831.484 2.598.388
ASOCIACION
CHUCHUPA CONTRATOS DE GUAJIRA G B 123.379 746,40 91,05 3,93 5,5922 20,0000 61.791.737 38.029.857 8.680.139 27.125.433
ASOCIACION
Total 819,77 100,00 67.710.864 41.672.797 9.511.623 29.723.821
MANAURE BALLENA CONTRATOS DE  GUAJIRA G B 274.884 1.662,94 20,84 8,76 5,4495 20,0000 134.156.405 82.566.848 18.845.500 58.892.188
ASOCIACION
CHUCHUPA CONTRATOS DE GUAJIRA G B 1.044.378 6.318,08 79,16 33,27 5,5922 20,0000 523.053.172 321.914.200 73.475.424 229.610.699
ASOCIACION
Total 7.981,02 100,00 657.209.576 404.481.047 92.320.924 288.502.887
RIOHACHA BALLENA CONTRATQS DE GUAJIRA G B 54.085 327,20 5,02 1,72 5,4495 20,0000 26.396.235 16.245.620 3.707.987 11.587.461
ASOCIACION
CHUCHUPA CONTRATOS DE GUAJIRA G B 511.844 3.096,45 47,54 16,31 5,6922 20,0000 256.345.491 157.768.384 36.009.902 112.530.944
ASOCIACION
ISTANBUL E&P MARIA G B 508.113 3.073,88 47,19 16,19 7,8434 6,4000 114.214.201 70.293.376 16.044.137 50.137.928
CONCHITA o B 478 1650 0,25 0,09 450000 80000 771.268 474.679 108.343 338.572
Total 6.514,03 100,00 397.727.196 244.782.058 55.870.370 174.594.906
URIBIA BALLENA CONTRATOS DE GUAJIRA G B 59.744 361,43 9,84 1,90 5,4495 20,0000 29.157.769 17.945.212 4.095.911 12.799.723

ASOCIACION
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URIBIA CHUCHUPA CONTRATQS DE GUAJIRA
ASOCIACION
Total
Total Total
TOTAL
LIQUIDADO
($ cop)
DEPARTAMENTO GUAJIRA 1.425.994.921

PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR  DIBULLA

MUNICIPIO PRODUCTOR MANAURE
MUNICIPIO PRODUCTOR RIOHACHA
MUNICIPIO PRODUCTOR URIBIA
PUERTOS PUERTOS

*Incluye el monto por ARTICULO 39 LEY 756

41.672.797
404.481.047
244.782.058
186.695.739
200.315.353

DEDUCCIONES
($ cop) *

o O o o o

547.473 3.312,00 90,16 17,44

3.673,42 100,00

18.988,24 100,00
MUNICIPIO
PRODUCTOR TOTAL A PAGAR
TOTAL 5% ADICIONAL ($ COP)
($ COP)
0 1.425.994.921
29.723.821 71.396.618
288.502.887 692.983.934
174.594.906 419.376.964
133.163.865 319.859.604
0 200.315.353

5,5922 20,0000 274.189.515 168.750.527
303.347.284 186.695.739
1.425.994.921 877.631.641

Arbey Avendaio Castrillon

Gerente de Regalias y Derechos Economicos (E)

38.516.525

42.612.437
200.315.353

120.364.142

133.163.865
625.985.479



